
令和５年１月１７日 

 

 

地域包括支援センター 

居宅介護支援事業所      各位 

介護サービス事業所 

 

 

  新型コロナウイルス感染症発生に関するお知らせ（R５．１．１７） 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

きたえる～む室蘭輪西店ご利用者様の新型コロナウイルス感染に伴い、ご利用者様、ご家族

様、並びに関係各位にはご不便ご迷惑をお掛けしました事をお詫び申し上げます。 

保健所の指導の下、１月１７日（火）に予定しておりました低リスク者となったご利用者様及

び職員の検査を実施致しましたところ、全員の陰性が確認されましたので、ご報告致します。 

本日まで店舗を臨時休業しておりますが、１月１８日（水）より営業を再開させて頂きます。 

 

今後もより一層の感染対策を講じながら、ご利用者様ならびに職員の安全の確保に努めて

まいります。 

今後ともご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

山本産業株式会社 

福祉事業部 

 

 


